
 

 

UCHWAŁA NR XIV/116/2016 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/80/2015 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 16 października 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych oraz innych dróg, 

których zarządcą jest Wójt Gminy Stare Czarnowo 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (j.t. Dz. U.  

z 2015 r., poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 40, ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2015 r., poz. 460, poz. 870, poz. 774, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281) Rada Gminy Stare 

Czarnowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/80/2015 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 16 października 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych oraz innych dróg, których 

zarządcą jest Wójt Gminy Stare Czarnowo dokonuje się zmiany poprzez uchylenie dotychczasowej treści § 3 

ust. 2 i nadanie następującego brzmienia:  

„2. Za zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż rok wysokość rocznych stawek opłat, o których 

mowa w ust. 1 oblicza się proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Kukawka 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 540


		2016-02-01T11:56:18+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




